



# Brf Forsgården

## Medlemsinformation 2/2014

2014-11-03 OBS! Sparas i lägenhetspärmen

### Gallring av träd

Farmartjänst kommer att beskära träd och buskar efter städdagen, i november eller december.

### Grannsamtal

Tänk på att meddela dina grannar när du reser bort och var observant på mystiska personer och bilar.

### Lägenhetsbesiktning

Under hösten/ vintern kommer vi att som vanligt gå runt och fråga om det finns saker i huset, som vi behöver åtgärda, notera gärna brister i huset redan nu.

### Hyra av föreningslokalen

**Bokning** sker på almanackan som hänger i tvättstugan. Ange husnumret för den som önskar hyra.

Man har tillgång till lokalen **från klockan 12 till 12 dagen därpå**.

**Hyran** för lokalen är 150 kr per dygn eller uthyrning och betalas kontant i samband med nyckelutlämning.



**Låna av möbler m.m.** Lån av möbler eller annat från föreningslokalen ska noteras på listan i tvättstugan.

### Medlemsförmåner

Vi har förlängt våra medlemsrabatter hos Jannes Färg och det finns en medlemslista i butiken. Till Hjälmeskulla Handelsträdgård får du snart ett nytt kort att visa upp vid köp.

### Sortering i soprummen

För att sorteringen ska fungera krävs det att vi hjälps åt med att sortera vårt avfall, och att vi sorterar avfallet rätt. Slarvar vi med

detta blir avfallshanteringen dyrare för föreningen och därmed för oss alla. Notera speciellt att i kärlen för plast, glas och metall får du bara slänga förpackningar och inget annat än just förpackningar. Exempelvis räknas inte strykjärn, stekpannor eller paraplyer som förpackningar. Däremot kan du numera sortera plastpåsar och frigolit som plastförpackningar. Kärlen för glödlampor, lågenerilampor m.m. måste vi själva ta hand om. Du som har ärende till Klovsten tar lämpligtvis med dessa kärll och tömmer dem.

### **Information till medlemmar**

Föreningen har en ny hemsida med adress; <http://forsgarden.bostadsratterna.se/>. Styrelsen har beslutat att information till medlemmarna löpande presenteras via hemsidan. Samma information kommer även att lämnas via brev i pappersform till medlemmarnas brevlådor, precis som tidigare.

Härlig Höst önskar Styrelsen